
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 11» 
__________________________________________________________________________ 

660025, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Академика Вавилова, 37 

тел (391) 213-29-61; тел. (391) 268-74-74;  

e-mail: lyc11@mailkrsk.ru; https://licey-11krsk.gosuslugi.ru 

ОГРН 1022401951770, ИНН/КПП 2461022881/246101001 

ПРИКАЗ 
06.09.2024                    № 134 

 

 

Об организации проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в МАОУ Лицей №11 

 

В целях обеспечения организационно-технологической модели организации, 

соблюдения регламента проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников, на основании приказа Главного управления образования города Красноярска 

от 29.08.2024 № 308/п «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Красноярске» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в МАОУ Лицей 

№11 с 18 сентября 2024 года по 31 октября 2024 года в соответствии с регламентом, 

требованиями к организации и проведению олимпиады для обучающихся 4-11 классов. 

2. Назначить ответственным школьным координатором за проведение олимпиады 

заместителя директора по УВР Шестакову Е.А., обеспечивающего руководство и контроль 

за процессом подготовки проведения, обработки результатов олимпиады и размещения на 

официальном сайте. 

3. Назначить руководителей МО иностранных языков Уткину Г.М., естественно-

научного цикла и общественных дисциплин Иванову И.А., математики, информатики и 

технологии Бортель Н.В., физического воспитания Новокрещенова Д.М., эстетических наук 

Торопову Е.А., филологов и библиотекарей Богатыреву Е.А. председателями предметных 

комиссий по проверке олимпиадных заданий, сформировать состав жюри школьного этапа 

олимпиады для заполнения электронных протоколов и своевременной отправки школьному 

координатору (приложение 1). 

4. Утвердить состав апелляционной комиссии (приложение 2). 

5. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Олимпиады на платформе 

образовательного центра «Сириус» заместителя директора по УВР Толстоногову А.С.  

6. Разместить на сайте МАОУ Лицей №11 закодированные протоколы, работы 

победителей в сканированном варианте не позднее 14 дней после проведения олимпиады 

по соответствующему предмету заместителю директора по УВР Шестаковой Е.А. 

7. Занести результаты участия каждого обучающегося в олимпиаде в базу данных 

КИАСУО, модуль «Одаренные дети» до 15 ноября 2024 учителю информатики 

Крепышевой А.П. 

8. Классным руководителям 4–11 классов проинформировать родителей (законных 

представителей) о процедуре проведения и графике единых дней школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024года.  

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шестакову Е.А.  

Директор        О.Ю. Елин 

mailto:lyc11@mailkrsk.ru

